[...] (שם, עמ' 119).

עוד אזכור, עקיף אולם רב משמעות, של מות יחיעם נכלל ב"סיפור שלא התחיל". "סיפור שלא התחיל" של סי' יזהר הוא בעיקר ניסיון נואש ומאוחר של המספר-הסופר להבין את פשר מותו של האח ישראל סמילנסקי שנהרג בהתנגשות אופנועו ברכבת בשעות אחר הצהריים של יום שלישי, לי בשבת תש"ב, 17 בפברואר 1942. רק באיחור של כעשרים שנה ניסה סי' יזהר להתמודד עם מות האח ב"סיפור שלא התחיל" שלו, שנאסף לכרך "סיפורי מישור" (סי' יזהר, 1963). הרתיעה מפני הנגיעה באזור הנפשי הרגיש והמצולק - הזיכרון על מות האח - מיתרגמת בסיפור לסבך של פעולות השהיה.